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Funkcjonariusze Straży Granicznej wzięli udział w pierwszej edycji
Warszawskich Targów Obronnych, które odbyły się w dniach 19-20
czerwca w Centrum Targowo-Kongresowym EXPO XXI. W wydarzeniu
uczestniczyło ponad 100 wystawców prezentujących nowoczesne
technologie, broń oraz sprzęt wykorzystywany w sektorze obronności i
bezpieczeństwa.

Targom towarzyszyła ogólnopolska konferencja, której istotnym elementem były prelekcje
eksperckie na trzech scenach tematycznych skupiające się m.in. na zagadnieniach
strzelectwa oraz współczesnych wyzwaniach geopolitycznych. Wydarzenie zgromadziło
m.in. przedstawicieli administracji państwowej, służb mundurowych oraz przemysłu
obronnego.

Podczas targów Straż Graniczna została uhonorowana Złotą Gardą. Jest to wyróżnienie
dla instytucji, które w szczególny sposób przyczyniły się do wzmocnienia potencjału
obronnego Polski. Przyznanie nagrody to wyraz wdzięczności dla funkcjonariuszy i
pracowników Straży Granicznej za ochronę granicy z Białorusią. W imieniu gen. dyw. SG
Roberta Bagana nagrodę odebrał przedstawiciel Gabinetu Komendanta Głównego Straży
Granicznej.

Była to również doskonała okazja do zaprezentowania m.in. przez Wojsko Polskie oraz
instytucje podległe Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji nowoczesnego
wyposażenia wykorzystywanego w codziennej służbie i działaniach operacyjnych. Wśród
eksponatów znalazły się m.in.: czołgi Abrams, armatohaubice K9 oraz transportery
Rosomak, wyposażenie i uzbrojenie GROM-u i Wojsk Obrony Terytorialnej. Zwiedzający
mogli zobaczyć wozy Państwowej Straży Pożarnej, radiowozy oraz opancerzone pojazdy
jednostek antyterrorystycznych Policji, pojazdy terenowe i obserwacyjne Straży
Granicznej oraz rządowe limuzyny dedykowane do przewozu najważniejszych osób w
państwie.

Funkcjonariusze Straży Granicznej przygotowali także stoisko promocyjne, na którym
odwiedzający mogli zapoznać się z materiałami rekrutacyjnymi i osobiście zapytać
mundurowych o szczegóły naboru do służby. Dopełnieniem tego tematu był dedykowany
panel dyskusyjny.



Targi zostały objęte patronatem honorowym m.in. Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej.
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